（様式第３号）

共同企業体入札参加資格審査申請書変更届

　　　令和　　年　　月　　日

　長野市長　荻　原　健　司　 宛

　　　共同企業体の名称 　　　　　　　　　　　　　　　共同企業体

　　　共同企業体代表者 　住　　　　所
　　　　　　　　　　　 　商号又は名称　 実印
実印

　　　　　　　　　　　 　代表者職氏名

　　　共同企業体構成員 　住　　　　所
　　　　　　　　　　　 　商号又は名称
　　　　　　　　　　　 　代表者職氏名

	９
	２
	０

登録番号

共同企業体参加入札資格審査申請書の記載事項について、下記のとおり変更がありましたので届け出ます。

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

・変更事項を称する書類を添付してください。

	[bookmark: _Hlk208931212]担当者連絡先
	会社名・部署

	氏名

	電話番号